M-ce Nr
1 33
2 15
3 24
4 3
5 41
6 20
7 1
8 27
9 2
10 22
11 40
12 25
13 32
14 37
15 17
16 39
17 42
18 50
19 18

20 8
21 43
22 19
1 11
2 10
3 13
4 26
5 30
6 31
7 9
8 4
9 29
10 34

Chtiopcy Przedszkolaki

NAZWISKO
Wesotowski
Styrczula
Trzop

Pabin
Turski
Rzepka
Dudczak
Szwajnos
Basiorka
Szpak
Kierys
Rapacz
Kaczmarczyk
Jakubiak
Stopka
Elandkowski
Turski
Stopka
Stopka
Fiedor
Turski
Stopka

IMIE
Hubert
Alex
Dominik
Jakub
Andrzej
Antoni
Patryk
Adam
Jan
Adam
Jan
Fabian
Jakub
Tymoteusz
Klemens
Franek
Marcin
Klemens
Jedrzej
Kamil
Piotr
Stanistaw

Dziewczeta - Przedszkolaki

Truchan

Bzdyk

Gruszka

Styrczula
Mroczkowska
Dziubek

Haberna

Mateja

Sikora
Gasienica-Wawrytko

POMIAR CZASD . CHIF. 0wy, clekironiceny ,
Biuro cawodém, crganizacia bmprex

e pifapart. pl

Zuzanna
Amelia
Angelika
Julia
Izabela
Anna
Patrycja
Lena
Lena
Zofia

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA

PLEC
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5 k1 TN

P IODBTTOEERD

dystnans ok.. 200m

MIEJSCOWOSC

Ciche

SP Ciche nr 1
SP Podszkle
SP Dzianisz
Podczerwone
Chochotow
ZSPiG Ratutow
Ciche

ZSPiG Ratutow
SP Podszkle
Ciche
Czerwienne
Ciche
Zakopane
Koscielisko
Zakopane
Podczerwone
Ciche
Koscielisko

Podczerwone
Koscielisko

dyst. Ok. 200m

SP Ciche nr 1
SP Ciche nr 1
SP Dzianisz
Ciche
Chochotéw
SP Podszkle
Podczerwone
Chochotéw
Podszkle
Zakopane

Chochofow,
9.04.2017r.

CZAS
00:00:31.63
00:00:31.72
00:00:32.57
00:00:33.38
00:00:35.23
00:00:37.30
00:00:37.58
00:00:37.83
00:00:39.73
00:00:39.96
00:00:40.77
00:00:40.89
00:00:41.99
00:00:42.16
00:00:44.36
00:00:47.07
00:00:47.78
00:00:54.16
00:00:58.18
00:01:00.47
00:01:04.78
00:01:50.28

00:00:31.37
00:00:31.61
00:00:32.34
00:00:33.70
00:00:34.31
00:00:34.31
00:00:34.45
00:00:34.72
00:00:34.73
00:00:35.04



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

M-ce

25 © o NN WN =

—_ i
O g~ WD

12
49
14

46
48
28
44
21
16
35
23
36

45
47
38

NR

76
80
89
84
69
81
83
79
86
56
75
87
72
74
97
70

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA

Marta
Nowak
Stopka
Czubernat
Domagata
Klimek
Gasienica-Roj
Serwinska
Mulica
Rzepka
Karcz
Kramasz
Trzop
Domarecka
Duraj
Klimek
Klimek
Jakubiak

NAZWISKO

Michniak
Agata
Zuzanna
Katarzyna
Amelia
Nikola
Hanna
Gabriela
Zofia
Zofia
Maria
Paulina
Anna
Gabriela
Aleksandra
Wiktoria
Lena
Kalina

IMIE

Kat. Dziewczat ur. 2008-2009

Banas
Kaczmarczyk
Szpak
Kramarz
Magdalena
Byrski
Podczerwinska
Iwan

Baran

Zigba
Garczek
Stodyczka
Kmin
Anastazja
Stodyczka
Garczek

picd

POMIAR CZASD . CHIE.au_y._uhl:Lunluny N

Biuro cawodin,

imprez
e pifapart. pl

Roksana
Paulina
Kornelia
Nicola
Michniak
Szymon
Ewelina
Zuzanna
Kinga
Magdalena
Gabriela
Katarzyna
Patrycja
Leja
Gabriela
Sylwia

5 k1 TN

AAARARARARARNR AN ARNRARARARARARNRARNRANRARARANRANRA

PLEC

AAXAARARARNARNRARNRARARARARARNRARNRAXNANRARNRAR

' SPUSTTIE -

SP Dzianisz

SP Ciche nr 1
Ciche

SP Ciche nr 1
ZSPiG Ratutow
Zatuczne
Zakopane
Podszkle
Ratutéw
Chochotéw

SP Podczerwone
Ciche

SP Podszkle
Dzianisz

Prz. Czarny Dunajec
Zatuczne
Zatuczne
Zakopane

MIEJSCOWOSC
dyst. 500m

ZSPiG Ratutow
ZSPi G nr 2 Ciche
SP Podszkle

SP Podczerwone
SP Dzianisz

ZSPi G nr 2 Ciche
SP Podczerwone
ZSPi G nr 2 Ciche
Witéw

SP Dzianisz
ZSPiG Ratutow
Stare Krzeptowki
SP Ciche nr 1

SP Dzianisz

ZSPi G nr 2 Ciche
ZSPiG Ratutow

Chochofow,
9.04.2017r.

00:00:35.52
00:00:36.55
00:00:36.61
00:00:37.17
00:00:37.29
00:00:38.18
00:00:39.45
00:00:42.45
00:00:45.22
00:00:45.58
00:00:46.36
00:00:46.88
00:00:47.49
00:00:49.65
00:00:50.18
00:00:50.84
00:00:51.55
00:02:10.63

CZAS

00:02:02.11
00:02:06.28
00:02:08.68
00:02:09.65
00:02:11.68
00:02:13.61
00:02:19.78
00:02:21.28
00:02:22.88
00:02:28.95
00:02:29.01
00:02:29.83
00:02:31.36
00:02:35.06
00:02:36.21
00:02:45.54



17
18

71
77

Styrczula
Kasprzak

. Chtopcow ur. 2008-2009

ooV bl wN =

NN NV NV NV PDNDN-A A a9 aaaaaaaa
O A WN-=2OOWOWLWNO OGN~ WNDN

M-ce

68
91
95
66
93
94
90
65
54

Gruszka
Bafia

Mulica
Skrzypkowski
Dziubek
Skorusa
Trzop

Klus

Bednarz

100 Stepinski

92
63
53
62
58
98
88
67
61
59
99
60
57
52
55
96

Nr

130
129

Rapacz
Mulica
Gtodowski
Basiorka
Dudczak
Hyrczyk
Dudzik
Zigba
Migacz
Czerwinski
Witek
Koziet
Zubek
Prokop
Duraj
Klimek

NAZWISKO

Aleksandra
Oliwia

Mariusz
Klemens
Tomasz
Antoni
Woijciech
Stanistaw
Sebastian
Kamil
Patryk
Mateusz
Maksymilian
Barttomiej
Marek
Barttomiej
Kamil
Dariusz
Dorian
Dawid
Patryk
Arkadiusz
Mateusz
Patryk
Maciej
Adrian
Rafat
Kacper

IMIE

Kategoria - dziewczat ur. 2006-2007

Pabin
Wesotowska

picd

POMIAR CZASD - CHIP:omy, clekironiceny ,

Binro muwadéor, srganizacia fmprez

e pifapart. pl

Zuzanna
Julia

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA

5 k1 TN

K
K

dyst. 500m

EEEEEETEEEETEELEEEEEZEZEEEIEEEE =

PR RTODED T

ZSPiG Ratutéw
ZSPiG Ratutéw

SP Dzianisz
SP Chochotow
ZSPiG Ratutow
ZSPiG Ratutow
SP Podszkle
SP Chochotow
SP Podszkle
SP Dzianisz
SP Ciche nr 1
Zakopane

SP Czerwienne
SP Dzianisz
ZSPiG Ratutow
ZSPiG Ratutow
ZSPiG Ratutow
ZSSPiG Stare Bystre
Krakow

SP Dzianisz
SP Ciche nr 1
ZSPiG Ratutow
Zakopane
ZSPiG Ratutow
ZSPiG Ratutow
ZSPiG Ratutow
SP Podczerwone
Zatuczne

PLEC MIEJSCOWOSC
dystans 500m

K SP Dzianisz

K SP Ciche nr 1

Chochofow,
9.04.2017r.

00:02:46.08
00:03:37.25

00:01:55.29
00:02:00.89
00:02:01.27
00:02:06.14
00:02:07.86
00:02:08.89
00:02:11.70
00:02:12.63
00:02:13.30
00:02:14.54
00:02:15.74
00:02:16.48
00:02:18.41
00:02:22.21
00:02:22.41
00:02:23.13
00:02:27.30
00:02:27.81
00:02:29.22
00:02:32.87
00:02:43.32
00:02:44.57
00:02:53.28
00:02:55.40
00:03:03.45
00:03:30.42

CZAS

00:03:57.82
00:04:01.65



0N Ok~ W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

M-ce

0N OO WN =

10
11

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA

125 Bednarz

126  Kwiatkowska
156  Skorusa

138 Styrczula
123  Truchan

124 Haberny

160 Alicja
145 Leja

121 Pajak
122  Nalepa
128  Styrczula
270  Korzyk

137  Szymusiak
149 Haberna

120  Skrzypkowska
159  Obrochta

117  Wesotowska
148  Strama

271 Bazinska

118 Bednarz

119 Klu$

157 Handzel

Nr NAZWISKO

veODBTETTOEE T

Krystian
Amelia
Karina
Natalia
Gabriela
Aleksandra
Krupa
Monika
Dorota
Amastazja
Karolina
Magdalena
Kinga
Wioleta
Patrycja
Anna
Anastazja
Edyta
Wiktoria
Angelika
Justyna
Natalia

IMIE

Kategoria - chtopcéw ur. 2006-2007

115 Fryzlweicz
104 Durleta
113 Bzdyk

264  Stekata
101 Bednarz
102  Urbanski
139 Karcz

114 Gruszka
112 | Styrczula
151 Trzop

106  Ratutowski

picd

POMIAR CZASD . CHIF. 0wy, clekironiceny ,
Biuro cawodém, crganizacia bmprex

e pifapart. pl

Krystian
Rafat
Sebastian
Andrzej
Barttomiej
Szymon
tukasz
Marek
Kamil
Tomasz
Pawet

5 k1 TN

AARXRARAANAARNARNRARARARARNRARNARNARNARARAANAARNRANRANRAR
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S5

ZSPiG Ratutow
SP Ciche nr 1

SP Chochotow
ZSPi G nr 2 Ciche
SP Ciche nr 1

SP Ciche nr 1

SP Dzianisz

SP Podczerwone
SP Dzianisz

SP Ciche nr 1

SP Dzianisz

SP Chochotow
ZSPi G nr 2 Ciche
SP Podczerwone
ZSPiG Ratutow
SP Koniéwka

SP Ciche nr 1

SP Podczerwone
Chochotéw

SP Ciche nr 1

SP Dzianisz
Ratutéw

MIEJSCOWOSC
dystans 500m

SP Ciche nr 1

SP Ciche nr 1

SP Ciche nr 1
ZSPi G nr 2 Ciche
ZSPi G Ratutow
ZSPiG Ratutow
SP Podczerwone
SP Dzianisz

SP Dzianisz

SP Podszkle

SP Ciche nr 1

Chochofow,
9.04.2017r.

00:04:02.71
00:04:02.85
00:04:02.91
00:04:05.63
00:04:25.82
00:04:33.27
00:04:33.79
00:04:34.43
00:04:35.66
00:04:38.51
00:04:39.07
00:04:41.36
00:04:42.70
00:04:43.90
00:04:50.45
00:04:53.43
00:04:55.54
00:05:12.65
00:05:12.68
00:05:17.90
00:05:38.30
00:06:39.75

CZAS

00:03:56.61
00:04:00.48
00:04:00.66
00:04:04.64
00:04:05.80
00:04:06.13
00:04:17.29
00:04:22.34
00:04:24.56
00:04:25.61
00:04:27.01



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

M-ce
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POMIAR CZASD - CHIP:omy, clekironiceny ,

143
108
103
154
140
132
158
133
150
105
141
110
153
116
109

Nr

167
172
199
286
163
166
170
178
174
176
173
168
196
169
190
164
165
192

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA

Jaronczyk
Garczek
Prokop
Serwinski
Karcz
Michniak
Skonecki
Brzozka
Hardy
Czerwinski
Gasienica
Majek
Weglarczyk
Koziet
Michniak

NAZWISKO

veODBTETTOEE T

Barttomiej
Adrian
Barttomiej
Kamil
Szymon
Dawid
Pawet
Karol
Sebastian
Radostaw
Kazimierz
Szymon
Jan
Adrian
Kamil

IMIE

Kat. Dziewczat ur. 2004-2005

Czyszczon
Maryniarczyk
Kubin
Gasienica-Roj
Kutach
Galica
Bednarz
Stopka
Knapczyk
Styrczula
Stanek
Nowak
Styrczula
Franos
Ziemianek
Tylka

Mietus

Hardy

Binro muwadéor, srganizacia fmprez
e pifapart. pl

Patrycja
Justyna
Liwia
Marcelina
Marta
Natalia
Emilia
Kamila
Oliwia
Agnieszka
Katarzyna
Natalia
Aleksandra
Matgorzata
Kinga

Rita
Martyna
Magdalena

5 k1 TN

ST EE2E L

PLEC

SP Podczerwone
ZSPiG Ratutow
ZSPiG Ratutow
SP Podszkle

SP Podczerwone
ZSPi G nr 2 Ciche
SP 1 Zakopane
ZSPi G nr 2 Ciche
Krakow

ZSPiG Ratutow
SP Podczerwone
ZSPiG Ratutow
Rogoznik

SP Dzianisz

SP Dzianisz

MIEJSCOWOSC

dystans 1km

AARXAARARARARARNRARNRARNRARARARARARNRARNRANRARARNRARANR

SP Ciche nr 1
ZSPiG Ratutow
Zakopane

SP 10 Zakopane
SP Ciche nr 1

SP Ciche nr 1

SP Ciche nr 1
ZSPi G nr 2 Ciche
SP Ciche nr 1
ZSPi G nr 2 Ciche
SP Ciche nr 1

SP Ciche nr 1
ZSPi G nr 2 Ciche
ZSPiG Ratutow
Zakopane

ZSPiG Ratutow
SP Ciche nr 1
Krakow

Chochofow,
9.04.2017r.

00:04:30.75
00:04:31.14
00:04:31.19
00:04:34.92
00:04:37.69
00:04:38.58
00:04:52.22
00:04:57.24
00:04:59.08
00:05:00.58
00:05:01.84
00:05:03.56
00:05:10.70
00:05:27.82
00:05:32.74

CZAS

00:03:49.19
00:03:53.87
00:04:05.03
00:04:08.82
00:04:09.34
00:04:10.03
00:04:14.31
00:04:15.96
00:04:17.73
00:04:17.97
00:04:19.32
00:04:21.43
00:04:33.34
00:04:42.78
00:04:49.70
00:04:51.67
00:05:11.01
00:05:45.23



19 193
1 191
2 282
3 182
4 187
5 162
6 186
7 194
8 183
9 195
10 181
11 189
12 161
13 281
14 198
15 283
16 188
17 285
18 288
19 284
20 175
21 287
22 180
23 197
M-ce Nr
1 202
2 203
3 204

picd

Bafia

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA

Martyna

Kat. Chtopcéw ur. 2004-2005

Baran
Winiarski
Paniak
Jronczyk
Chramiec
Szczurek
Rapacz
Szwajnos
Zych
Styrczula
Tylka
Fiedor
Elandkowski
Mroczkowski
Skorusa
Majek
Szczurek
Mateja
Pacura
Piczura
Migacz
Tylka
Zych

NAZWISKO

Kacper
Mieszko
Dominik
Maciej
Dawid
Szymon
Jakub
Barttomiej
Tomasz
Jakub
Jozef
Barttomiej
Antoni
Jan
Krzysztof
Jakub
Daniel
Pawet
Tadeusz
Damian
Adrian
Jan

Piotr

IMIE

Kat. Dziewczat ur. 2003

Pabin
Szczurek
Dtugosz

Karolina
Emilia
Marcelina

Kat. Dziewczat ur. 2002

POMIAR CZASD - CHIP:omy, clekironiceny ,

Biuro cawodin,

e pifapart. pl

bmprex

5 k1 TN

K

PR RTODED T

SP Chochotéw

dystans 1km

EEEEETEEELEELZEZIEEEEEEEEEEE €

PLEC

K
K
K

SP Witéw
SP Chochotéw
SP Ciche nr 1

G.Czarny Dunajec/KS"Chochotéw"

SP Ciche nr 1
ZSPiG Ratutow
SP Czerwienne
SP Ciche nr 1
SP Chochotow
SP Ciche nr 1
SP Ciche nr 1
ZSPiG Ciche 1
Zakopane

SP Chochotow
SP Chochotow
ZSPiG Ratutow
SP Chochotow
SP Chochotow
SP Chochotow
ZSPi G nr 2 Ciche
SP Ciche nr 1
SP Dzianisz
Chochotéw

MIEJSCOWOSC

dystans 1,5km

Gimnazjum Dzianisz
ZSPiG Ratutow
Gimnazjum Dzianisz

dystans 1,5km

Chochofow,
9.04.2017r.

00:05:57.98

00:03:35.74
00:03:40.01
00:03:40.09
00:03:46.74
00:03:50.78
00:03:51.41
00:03:57.92
00:03:59.61
00:03:59.95
00:04:02.49
00:04:04.66
00:04:06.54
00:04:08.69
00:04:10.53
00:04:17.99
00:04:19.01
00:04:20.73
00:04:21.43
00:04:21.54
00:04:30.10
00:04:34.62
00:04:47.69
00:04:57.82

CZAS

00:05:51.67
00:06:31.48
00:06:33.74
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221
223
207
222
205
229

208
227

225
226
201
209

224
213
211
214
212
210

217
215
216
218
219
230

picd

POMIAR CZASD . CHIF. 0wy, clekironiceny ,

v “'ﬂ' EL’EU

tacek
Kramarz
Mulica
Zawadzka
Maryniarczyk
Elandkowska

Kat. Dziewczat ur. 2001

Stanek

Podczerwinska

Kat. Chtopcéw ur. 2003

Rzepka
Liszka
Gryc
Gasienica

Kat. Chtopcéw ur. 2002

Szwajnos
Gunka
Nowak
Kmin
Bartyzot
Stanek

Kat. Chtopcéw ur. 2001

Banas
Stoch
Barnowski
Staszel
Gruszka
Bieniarz

Binro muwadéor, srganizacia fmprez
e pifapart. pl

Monika
Karolina
Dominika
Joanna
Patrycja
Zofia

Patrycja
Justyna

Maksymilian
Jan
Angelika
tukasz

Mateusz
Jan

Adam
Maksymilian
Jakub

Jan

Rafat
Grzegorz
Kamil
Michat
Grzegorz
Weronika

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA

| T TR

ANAXARNAXRNRAXANRX

ZSPi G nr 2 Ciche
ZSPi G nr 2 Ciche
G. Ciche nr 1
ZSPi G nr 2 Ciche
ZSPiG Ratutéw
Zakopane

dystans 1,5km

K
K

G.Czarny Dunajec/KS"Chochotéw"

Podczerwone

dystans 1,5km

==L

Chochotow
Witéw
G. Czarny Dunajec

G.Czarny Dunajec/KS"Chochotéw"

dystans 1,5km

=255

ZSPi G nr 2 Ciche

G.Czarny Dunajec/KS"Chochotéw"

G. Ciche nr 1

G. Ciche nr 1
G.Zatuczne/KS"Chochotow"

G.Czarny Dunajec/KS"Chochotéw"

dystans 1,5km

=255

ZSPiG Ratutow
Gimnazjum Dzianisz

G.Czarny Dunajec/KS"Chochotéw"

Gimnazjum Dzianisz
Gimnazjum Dzianisz
ZSMS Zakopane

Chochofow,
9.04.2017r.

00:05:33.92
00:05:54.53
00:06:07.32
00:06:09.32
00:06:31.99
00:06:43.28

00:05:20.17
00:06:56.74

00:05:09.16
00:05:17.16
00:05:43.48
00:06:02.24

00:04:40.84
00:04:42.76
00:04:51.55
00:04:59.44
00:05:04.50
00:05:31.04

00:04:53.57
00:05:00.07
00:05:03.68
00:05:17.48
00:05:17.68
00:05:42.01



M-ce Nr

AWON =
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254
259
258
256

252
253
257
255
260

M-ce Nr

B OWODN =

aga s ODN =

322
336
335
318

310
320
312
324
306

328
309

picd

I*_OH:I.HR CTASD . clllp.w_y._uhl:Lunlouy N

NAZWISKO

=l 1 L)

IMIE

Kat. Dziewczat ur. 1998-2000

Szwajnos
Stodyczka
tuszczek

Gasienica-Roj

Matgorzata

Dorota

Matgorzata

Karolina

Kat. Chtopcéw ur. 1998-2000

Skorusa
Gunka
Gtodowski
Elandkowski
Kalisz

Kategoria KOBIET

NAZWISKO

K20

Domarecka

Barciszewska-Koziot

Samulak
Dudzik

K30

Domagata

Gasienica-Wawrytko

Kierys
Jakubiak
Hardyn

K40

Gasienica-Roj

Kubin

Binro muwadéor, srganizacia fmprez
e pifapart. pl

Woijciech
Kacper
Woijciech
Jan
Jakub

IMIE

Wioleta
Karolina
Ewa
Aneta

Monika
Katarzyna
Renata
Halszka
Agnieszka

Anna
Ewa

ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA ‘

L AT T

TT9EE

PLEC MIEJSCOWOSC
dyst. 1,5km
K ZS Hotelarskich
K Dzianisz
K Dzianisz
K ZS KENAR Zakopane
dyst. 1,5km
M SMS Zakopane
M SMS Zakopane
M Ratow
M Zakopane
M Dzianisz
dyst. 3km

PLEC MIASTO
K Dzianisz
K Zakopane
K Zakopane
K Krakow
K Ratutow
K Ciche
K Ciche
K Zakopane
K Krakow
K Zakopane
K Zakopane/TG Sokét Zakoane

Chochofow,
9.04.2017r.

CZAS

00:06:04.50
00:06:13.88
00:06:19.60
00:06:25.16

00:04:43.77
00:04:47.24
00:04:54.07
00:05:01.70
00:05:27.60

CZAS

00:15:14.84
00:15:47.31
00:17:26.30
00:19:09.57

00:12:54.91
00:13:36.51
00:14:19.09
00:15:54.81
00:18:14.21

00:12:56.60
00:14:11.57
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Malepsza

K50

Piton
Jarguz
Stawiarska

Kategoria MEZCZYZN

M20

Mleczek
Zieba

Zajac
Kwiatkowski
Leja

M30

Pawski
Gasienica-Roj
Domagata
Szczurek

M40

Pajak

Kubin
Elandkowski
Skonecki
Gasienica-Roj
Hardyn

M50

Winiarski
Slaga

M60+

Kotodziejczyk
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Ewa

Maria
Joanna
Marta

Monika
Mateusz
Krzysztof
Robert
Krzysztof

Wawrzyniec
Jan

Daniel

Rafat

Stanistaw
Ireneusz
Pawet
Piotr
Tomasz
Tomasz

Adam
Dariusz

Roman

X

dyst. 5km

=25 ==L

=255

<

Zakopane

Koscielisko
Zakopane
Zakopane

Chochotéw
Koniéwka
Zakopane
Maruszyna
Konoéwka

Zakopane/TG Sokot Zakoane
Zakopane

Ratutow

Ratutow

Dzianisz

Zakopane/TG Sokoét Zakoane
Zakopane

Zakopane

Zakopane

Krakow

Chochotéw

Chochotéw/Skipol.pl/TG Sokot Z.

Zakopane

Chochofow,
9.04.2017r.

00:15:42.75

00:16:25.94
00:16:44.98
00:16:45.17

00:12:23.49
00:19:39.93
00:19:52.60
00:20:51.42
00:21:14.32

00:17:19.07
00:20:39.75
00:20:48.15
00:21:19.02

00:19:37.90
00:20:06.59
00:21:09.56
00:21:36.85
00:25:28.73
00:27:02.45

00:18:06.69
00:19:06.36

00:23:22.23
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ORGAMITATOR: LUDCOWY ZESPOL SPORTOWY  SEA ‘

ATEM

veOpOTTOEEY

Organizator

LZS "Szarotka" Chochotow

PUNKTACJA SZKOt PODSTAWOWYCH

M-ce |Szkota Suma PKT
1 |[SPCichel 277
2 |SP Ratutéw 201
3 |SP Dzianisz 153
4 |SP Ciche 2 121
5 |SP Chochotéw 100
6 |SP Podczerwone 69
7 |SP Podszkle 61
8 |SP Witow 36
9 |[SP Czerwienne 22
10 |SP Stare Bystre 4
11 |SP Konidwka 2

PUNKTACJA SZKOt GIMNAZJALNYCH

M-ce |Szkota Suma PKT
1 |G. Czarny Dunajec 114
2 |G. Dzianisz 69
3 |G.JP Il Ciche 50
4 |G. Ratutéw 43
5 |G.Cichel 38
6 |[G. Witéw 15
7 |G. Zatuczne 11
8 |SMS Zakopane 10
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